Divisão de Assuntos Estudantis

 Campus Curitiba I- Unespar

EDITAL N° 003/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS de Curitiba I

Publica a classificação geral e convocação para o

Programa Institucional de Bolsa Permanência da

Unespar

A Comissão de Seleção Local do campus de Curitiba I – Unespar, instituída pelo edital

n.005/2021 PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO GERAL (10 primeiros colocados) e a CONVOCAÇÃO

dos 5 (cinco) primeiros classificados cujas inscrições foram submetidas e homologadas

pelo Programa Institucional de Bolsa Permanência, conforme segue:

N. PROTOCOLO NOME

01 204682 DIEGO DE SOUZA MONTEIRO

02 204670 TATIANE PATRÍCIA AMARAL

03 204658 JOHANN MARCOS KAMIEN

04 204240 CLAUDIA NICOLAU

05 204695 FERNANDA KRUGER DE OLIVEIRA

06 204715 GÉSSICA DAYSE DA ROCHA

07 204160 JOÃO VITOR POSSARI DOS SANTOS

08 204211 RODOLFO SCHMIDT AZEVEDO

09 204653 MAIRA HERINGER DA SILVA

10 204377 EMILYN SHAYANE BARBOSA

Os (as) candidatos (as) convocados (as) entre os cinco primeiros (as) colocados (as)

deverão enviar a documentação digitalizada para a Divisão de Assuntos Estudantis do

campus em que estão matriculados (as) por meio de protocolo via SIGES até 5 (cinco)

dias após a publicação deste Edital (classificação e convocação).

Conforme o edital 005/2021 incluir no protocolo o Anexo II e os documentos

comprovatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3) do mesmo edital.

Eliane Berenice S. Santos

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Curitiba I

                                                                                     Curitiba/PR, 23 de julho de 2021